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B Sciany konstrukcyjne

O Sciany niekonstrukcyjne

Budynki mieszkalne wielorodzinne z garazem
podziemnym i lokalami ustugowymi w parterze.

ul. Romana Dmowskiego 13, Wroctaw

MIESZKANIE NR C2.6.3

BUDYNEK C

01. Pokdj dzienny z aneksem kuchennym

02. kazienka
03. Przedpokéj
04.  Pokdj

Suma powierzchni pomieszczen:

Powierzchnia pod $cianami dziatowymi:
Powierzchnia uzytkowa:

Balkon B1:

21,26 m?

5,05 m?

6,45 m?

11,38 m?

44,14 m?

0,93 m?

45,07 m?

2,78 m?
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